
      
 

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

     Olsztyn, dnia 02.09.2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: postępowania nr 379/2019/US/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

oparciu o art. 138o ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) o wartości szacunkowej poniżej 750 000 EUR  

pt.: „Organizacja i pobyt zgrupowania szkoleniowego członków Chóru im. Prof. W. Wawrzyczka 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”. 

 

 

 Zamawiający informuje, że w dniu 02.09.2019 r. o godzinie 10:15 odbyło się otwarcie ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 12 540,00 zł brutto. 

  

Złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

1 
Centrum Mierki Sp. z o.o. 

Al. Niepodległości 235/237 lok. 38 

02-009 Warszawa 
12 540,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Karolina Kostrzewa 


